(改為內聘或學長姊授課)，故調

降金額

學務處

2-2
學生事務及輔導相關工

作-學輔相關物品
學輔相關物品 6 項 108,860  6 項 108,860  未修正。 學務處

2-3-1
學生事務及輔導相關工

作-其他學輔工作經費

其他學輔工作經

費(社團幹部活動)
120 人次 400,000  120 人次 395,022 依需求調整 學務處

2-3-2
學生事務及輔導相關工

作-其他學輔工作經費

其他學輔工作經

費(新生運動訓練

活動)

1,700 人次 285,821  1200 人次 250,000 依新生數調降金額 學務處

3-1
行政人員相關業務研習

及進修

補助行政人員業

務相關研習
8 案 40,000  10 案 60,000 增加 2 案。 人資處

3-2 行政人員相關業務研習 補助行政人員進 1 案 80,000  0 人次 0
刪除(無申請 111 學年度第 1 學

期進修者)
人資處

 31

項次 項目 支用內容
原報部資料(110.11) 變更後資料

變更原因 負責單位
案次 預估金額(元) 案次 預估金額(元)

及進修 修

4 教學用品 - 無支用 0 無支用 0 無支用。

5-1 其他
電子資料庫、電子

期刊
10 種 4,996,818  8 種 4,327,126

配合匯差調整預算金額 ,電子

資料庫明細買項目，詳見附件

5 說明。

圖資處圖書組

5-2 其他

Microsoft CA

大專授權最新

版(教職員全校

授權)

1 案 1,500,000  1 案 1,374,224  配合預算經費調整 圖資處資訊組

5-3 其他
防疫檢測及相

關物資費用
0  0 1 式 200,000

依教育部 111 年 4 月 18 日臺教

技(三)字第 1112301056T 號函

辦理。

研發處實就組.

環安處.採保組

  合計 - 23,221,500  20,988,735

 32

   111 年度教育部整體發展獎勵補助經費【電子資料庫】變更對照表   附件 5

1110427 專責小組會議審議通過

全

校優

先序

110.11 報部資料（變更前） 擬變更資料（變更後） 變更原因

(請具體說

明) 項目名稱 規格
數

量

單

位
預估單價 預估總價 項目名稱 規格

數

量
單位 預估單價 預估總價

1
iThenticate 論

文比對系統

中、西文，論文比對

系統。使用期限〆

2022 年

1 種  422,915  422,915
iThenticate 論

文比對系統

中、西文，論文比對系

統。使用期限〆2022

年
1 種  449,097  449,097

依匯率、聯盟

折扣再次確認

金額

2
ScienceDirect

(SDOL)

西文， Elsevier

Science 發行的電

子期刊。使用期限〆

2022 年

1 種 1,850,198  1,850,198
ScienceDirect

(SDOL)

西文， Elsevier

Science 發行的電子

期刊。使用期限〆2022

年

1 種 2,009,396  2,009,396
依匯率、聯盟

折扣再次確認

金額

3 EBSCOhost- ASC

西文，綜合學科類全

文資料庫。使用期

限〆2022 年

1 種  675,018  675,018  EBSCOhost- ASC
西文，綜合學科類全文

資料庫。使用期限〆

2022 年
1 種 733,156  733,156

依匯率、聯盟

折扣再次確認

金額

4
EBSCOhost-CIN

AHL Plus with

Full Text

西文，護理衛健期

刊,雜誌, 書籍，論

文，研討會論文，醫

療準則等文獻。使用

期限〆2022 年

1 種  319,090  319,090
EBSCOhost-CIN

AHL Plus with

Full Text

西文，護理衛健期刊,

雜誌, 書籍，論文，研

討會論文，醫療準則等

文獻。使用期限〆2022

年

1 種 332,640  332,640
依匯率、聯盟

折扣再次確認

金額

5
華藝線上圖書

館(CEPS)

中文，整合台灣、大

陸兩岸學術資源之

檢索平台。使用期

限〆2022 年

1 種  330,000  330,000
華藝線上圖書

館(CEPS)

中文，整合台灣、大陸

兩岸學術資源之檢索

平台。使用期限〆2022

年

1 種 326,760  326,760
依聯盟折扣再

次確認金額

6
The Cochrane

Library 實證護

理

西文，國際實證醫學

中心定期產生的健

康照顧最具可信度

且即時的實證資

源。使用期限〆2022

年

1 種  120,585  120,585
The Cochrane

Library 實證護

理

西文，國際實證醫學中

心定期產生的健康照

顧最具可信度且即時

的實證資源。使用期

限〆2022 年

1 種 131,947 131,947
依匯率再次確

認價格

 33

全

校優

先序

110.11 報部資料（變更前） 擬變更資料（變更後） 變更原因

(請具體說

明) 項目名稱 規格
數

量

單

位
預估單價 預估總價 項目名稱 規格

數

量
單位 預估單價 預估總價

7
EBSCO

Discovery

Service(EDS)

西文，電子期刊管理

系統與全文連結成

Metadata 服務。使用

期限〆2022 年

1 種  290,000  290,000
EBSCO

Discovery

Service(EDS)

西文，電子期刊管理系

統與全文連結成

Metadata 服務。使用

期限〆2022 年

1 種 290,000  290,000  未修正

8
華藝線上圖書

館(CETD)

中文，收錄台灣、中

國大陸、香港及澳門

等大專院校的博碩

士論文。使用期限〆

2022 年

1 種  190,000  190,000
華藝線上圖書

館(CETD)

中文，收錄台灣、中國

大陸、香港及澳門等大

專院校的博碩士論

文。使用期限〆2022

年

1 種 0  0
原優先序 8，

經費不足無法

訂購。

9
Springer

Journals

西文，Springer

Nature 集團出版的

電子期刊。使用期

限〆2022 年

1 種  701,050  701,050
Springer

Journals

西文，Springer

Nature 集團出版的電

子期刊。使用期限〆

2022 年

1 種 0  0
原優先序 9，

經費不足無法

訂購。

10

8
電子書 1(網路)

 中、西文，HyRead、

Man' Du 漫讀、udn、

iRead…網路平台電

子書。使用期限〆

2022 年

 1  種  97,962  97,962  電子書 1(網路)

 中、西文，HyRead、

Man' Du 漫讀、udn、

iRead…網路平台電子

書。使用期限〆2022

年

1 種 54,130 54,130
配合預算經費

調整

合計

4,996,818 合計

4,327,126

 34

附件 6

111 年度教育部整體發展獎勵補助經費【軟體訂購費用】變更對照表

1110427 專責小組會議審議通過

全

校優

先序

110.11 報部資料（變更前） 擬變更資料（變更後）
變更原因

(請具體說明) 項目名稱 規格
數

量
單位 預估單價 預估總價 項目名稱 規格

數

量
單位 預估單價 預估總價

1

Microsoft CA 大

專授權最新版

(教職員全校授

權)

EES、OVE-Es 授權最

新方案-(教職員全校

授權)

1 式  1,500,000   1,500,000

Microsoft CA 大

專授權最新版(教

職員全校授權)

EES、OVE-Es 授權最

新方案-(教職員全校

授權)

1 式  1,374,224   1,374,224
配合預算經費調

整

 35

附件 7

中臺科技大學 111 年度教育部獎勵補助經費執行時程
 1110427 專責小組會議審議通過

項目
第一階段〆承辦單位、教職員申請 第二階段〆後續審核／會議

配合事項 期限 負責單位(依流程) 配合事項 期限
(不含剩餘款)

第
二
期
資
本
門

共同項目
經費使用單位於校務行政系統完成請購作業（請購單需另上傳附件〆負責教
師簽章確認之採購招標規格[押日期]PDF 檔） 06/01

採購保管組 完成招標、交貨、驗
收、財產登帳 08/31

會計處、出納組 完成付款 09/30

非共同項目
經費使用單位於校務行政系統完成請購作業（請購單需另上傳附件〆負責教
師簽章確認之採購招標規格[押日期]PDF 檔）

06/01
採購保管組 完成招標、交貨、驗

收、財產登帳 09/30

會計處、出納組 完成付款 10/31

經
常
門

1-4-1、1-4-2 教
師編纂教材、
製作教具

教師提出成果報告至教務處 10/31

教務處註冊課務組 成果發表會 11/20

人資處 校教評會 11/30

會計處、出納組 完成付款 12/15

1-4-3 優良教師
1-4-4 教師證照
1-4-5 指導競賽

〃教師提出教學優良教師遴選申請，逕送交所屬教學單位 05/30